

صبح:۰۴:۵۲ طلوع آفتاب:۰۶:۲۶ اذان ظهر:۱۳:۲۲ غروب آفتاب:۰۷:۱۷ اذان مغرب:۲۰:۳۷ نیمه شب:۰۳:۳۵			
بهبان	۷-دقیقه	ماهور، بندرامام	۷-۲۱دقیقه
ایده	۴-دقیقه	رامشیر، نفت شهید	۲-دقیقه
باغملک، هندجان، هفتکل، آیدیه، آغاچاری	۷-۲۱دقیقه	لاهی	۷-۱۵دقیقه
رامهرمز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه
مسجدسلیمان	۵-۷دقیقه	گتوند، ملاکانی	۵-۷دقیقه
		حمیدیه، سردهشت دزفول	۵+دقیقه
		خرمشهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
		بستان	۷۱۵+دقیقه
		هويزه، انديشک، دزفول	۲+دقیقه
		شوش دانيال، آيادان، سوسنگرد	۷۵+دقیقه
			۵+دقیقه

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده/ مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳-۲۳۳۳۰۳۳۱۰۲

نمابر:۰۹۳۷۲۹۳۵۶۹/کدپستی:۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳/پایمک و تلگرام:۹۳۷۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه ای.ir/ www.NoorDaily

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir/ روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

نورخوزستان

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی صبح خوزستان

فعالیت دو و میدانی خوزستان با رعایت پروتکل های بهداشتی انجام می شود

برگزاری دومین مرحله جشنواره استعدادیابی و برگزاری لیگ نخل طلایی خوزستان که یکی از محرک های رقابت و جذب ورزشکار در سال های اخیر بوده است جزو مهمترین برنامه های ما در سال ۹۹ است. همچنین برنامه های آموزشی زیادی را برای ورزشکاران، مربیان و داوران تدارک دیده ایم که با از بین رفتن ویروس کرونا این برنامه ها را شروع خواهیم کرد.

وی با اشاره به اینکه فعال کردن هیات های شهرستانی یکی از برنامه های ما در سال جاری است گفت: در حال حاضر ۱۶ هیات شهرستانی فعال داریم و تلاش می کنیم این تعداد را افزایش دهیم تا نوجوانان و جوانان بیشتری جذب این رشته شوند.

بالای یک هزار نفر خواهد رسید.پویا بیان کرد: در بخش بانوان بیشترین جذب را در سال های اخیر داشتیم و به واسطه برگزاری مسابقات متعدد استانی و همچنین اعزام مکرر به رقابت های کشوری، شور و اشتیاق را در بین دختران دوومیدانی کار بالا برده و این موضوع باعث موفقیت آنها در رقابت های کشوری شد. **پیوستن هیات دوومیدانی خوزستان به کمپین من ماسک می زنم**

وی گفت: هیات دوومیدانی خوزستان در راستای مقابله با بیماری کرونا و تشویق و آگاهی بخشی به عموم جامعه و به ویژه جامعه ورزش دوومیدانی استان به کمپین "من ماسک می زنم" پیوست.دبیر هیات دوومیدانی خوزستان افزود:

دبیر هیات دو و میدانی خوزستان گفت: فعالیت این رشته با رعایت پروتکل های بهداشتی انجام می شود اما هنوز اجازه برگزاری مسابقات را نداریم که امیدواریم هر چه زودتر بیماری کرونا ریشه کن شود. سعید پویا در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: در سال جاری برنامه های مختلفی از جمله میزبانی مسابقات کشوری، لیگ استانی و دوره های آموزشی داشتیم که بیماری کرونا دست ما را بسته است.

وی به توسعه و گسترش این رشته در استان اشاره کرد و گفت: اکنون بیش از ۷۰۰ ورزشکار سازمان یافته در این رشته فعالیت می کنند بی شک با برنامه ریزی انجام شده این تعداد به

مریی نفت مسجدسلیمان:

صحبت های تار تار قطعا مخاطب خاصی دارد

در جریان تغییر چک نیستم

مردم عزیز و خونگرم شهرمان مسجدسلیمان باشم. وی تاکید کرد: بازی با تیم های پرسپولیس و استقلال همیشه جذابیت ویژه ای برای بازیکنان تمام تیم ها دارند زیرا چون تبلیغات رسانه ای در این بازی ها بیشتر و انگیزه برای این دیدارها نیز زیاد است.

پاشایی در ادامه نیز در پاسخ این سوال که گفته می شود، چک ۲۰ درصدی به بازیکنان پرداخت شده، نه ۱۲ درصدی؟ عنوان کرد: علی رغم این که باشگاه چند بار رسماً اعلام کرده بود که چک ۲۰ درصدی به اعضای تیم داده می شود ولی یک چک ۱۲ درصدی پرداخت شد. در مورد تعویض مجدد چک و تغییر مبلغ آن نیز باید از مدیریت باشگاه سوال شود زیرا من در جریان نیستم.

وی همچنین در پاسخ به این سوال که آقای تارتار عنوان کرده "برخی در بدنه باشگاه افکار خوبی ندارند و دنبال این هستند که تیم ما نتیجه خوبی نگیرد، آیا واقعا چنین چیزی وجود دارد و این افراد مانع کار می شوند؟ گفت: آقای تاتار که تارتار بسیار خوب عمل کرده است و امیدواریم هم در پایان فصل و هم در جام حذفی، نتیجه تاریخی برای تیم نفت مسجد سلیمان رقم بزنیم و همیشه خاطره خوبی در ذهن هواداران داشته باشیم.

سیاوش بختیاری زاده:

نفت مقابل پرسپولیس می خواهد صدای مردم مسجدسلیمان باشد

موفقیت برسد. نفت برای پرسپولیس بسیار خطرناک خواهد بود و می خواهد مقابل این تیم احقاق حق کند و صدای رسای مردم مسجدسلیمان و خوزستان باشد و در پی این بی توجهی ها صدای خود را به همگان برساند.

وی همچنین درباره این که تارتار عنوان کرده "برخی در بدنه باشگاه افکار خوبی ندارند و دنبال این هستند که تیم ما نتیجه خوبی نگیرد، گفت: فوتبال یک کار تخصصی است و آدم خودش را در پست های مختلف در باشگاه ها می طلبد. به نظرم به جای جنگ های داخلی در باشگاه، باید همه به فکر نفت مسجدسلیمان باشند تا سال های آینده دغدغه ها و حواشی فعلی را نداشته باشند. این پیشکشوت فوتبال افزود: هر چند نفت در فصل نوزدهم در زمین بسیار خوب کار کرده است اما به نظرم تیم خارج از زمین این تیم در باشگاه، موفق کار نکرد و دست آقای تارتار بسته است اما دیدیم که او و شاگردانش بسیار آبرومند و فراتر از انتظار کار کردند. نفت می تواند بدون دغدغه و استرس جایگاه تک رقی خود را حفظ کند و همه خوشحالیم که با این حواشی، نفت اسمال چنین جایگاهی را به دست خواهد آورد.



بختیاری زاده عنوان کرد: آرزو می کنم، تیم نفت با تمام وجود و با ارائه یک بازی خوب موفق این دیدار باشد و به نظرم می تواند به این

پیشکشوت فوتبال خوزستان با بیان این که نفت مسجدسلیمان برای پرسپولیس بسیار خطرناک خواهد بود، گفت: نفت می خواهد مقابل این تیم احقاق حق کند و صدای رسای مردم مسجدسلیمان و خوزستان باشد.

سیاوش بختیاری زاده در گفت و گو با ایسنا، درباره بازی این هفته نفت مسجدسلیمان و پرسپولیس، اظهار کرد: نفت صد درصد توانایی شکست پرسپولیس را دارد. درست است که در حق تیم های نفتی اجحاف زیادی شده و تیم های را در لیگ داریم که از بودجه های دولتی و میلیاردری استفاده می کنند اما نفت مسجدسلیمان در طول فصل با تمام نداری ها، خیلی خوب، آبرومند و با شخصیت بازی کرده است.

وی با بیان این که نفت مسجدسلیمان اکنون که به روزهای پایانی لیگ رسیده و مطمئن شده است که دیگر کسی به این تیم کمک نمی کند و حامی ندارد، افزود: تیم نفت که می داند خطر سقوط این تیم را تهدید نمی کند و جایگاه خوبی هم در جدول دارد، با فراغ بال می تواند فوتبال بسیار خوب، منطقی و هجومی مقابل پرسپولیس بهترین تیم حال حاضر ایران انجام دهد.

روس ها برای حضور در پیکارهای جهانی کشتی دست به کار شدند

روس ها علیرغم آنکه هنوز برگزاری پیکارهای جهانی کشتی در سال ۲۰۲۰ هنوز قطعی نشده اما برای شناخت ترکیب اصلی تیم خود در نظر دارند رقابت های قهرمانی کشور را برگزار کنند. به گزارش ایرنا، پس از به تعویق افتادن بازی های المپیک ۲۰۲۰

احتمال برگزاری مسابقات لیگ برتر

فوتسال بعد از جام ملت ها

فصل جدید مسابقات لیگ برتر فوتسال به احتمال زیاد بعد از بازی های جام ملت های آسیا آغاز خواهد شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در حالی که قرار بود مسابقات لیگ برتر فوتسال از اوایل شهریور ماه آغاز شود، گفته می شود به خاطر شیوع موج دوم کرونا، ممکن است بازی های فصل بعد لیگ برتر چند ماه به تعویق بیافتد.

کمتر از ۲ ماه دیگر تا آغاز فصل جدید مسابقات لیگ برتر فوتسال باقی مانده و لین در حالی است که هنوز تکلیف تیم های لیگ برتری

فصل جدید مسابقات لیگ برتر فوتسال به احتمال زیاد بعد از بازی های جام ملت های آسیا آغاز خواهد شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در حالی که قرار بود مسابقات لیگ برتر فوتسال از اوایل شهریور ماه آغاز شود، گفته می شود به خاطر شیوع موج دوم کرونا، ممکن است بازی های فصل بعد لیگ برتر چند ماه به تعویق بیافتد. کمتر از ۲ ماه دیگر تا آغاز فصل جدید مسابقات لیگ برتر فوتسال باقی مانده و لین در حالی است که هنوز تکلیف تیم های لیگ برتری



که بازی های لیگ برتر شهریور ماه آغاز شود تا بازیکنان ملی پوشی که قرار است در مسابقات

جام ملت های آسیا بازی کنند از نظر بدنی در شرایط ایده آل و مطلوبی قرار بگیرند.

نکته قابل تحسین حریف

پرسپولیس؛ نفت شکست ناپذیر



نفت مسجدسلیمان تا به حال برابر پرسپولیس شکست نخورده و در دیدار رفت نیز موفق شد این تیم را در تهران شکست دهد. تیم فوتبال پرسپولیس در چارچوب هفته بیست و ششم رقابت های لیگ برتر باید در ورزشگاه شهید بهنام محمدی مسجدسلیمان به مصاف نفت این شهر برود.

شاگردان یحیی گل محمدی در حالی پا به این دیدار می گذارند که نفت تنها تیم این فصل است که در برابر پرسپولیس شکست نخورده است. آنها آخرین باخت این فصل سرخپوشان تهرانی را در ورزشگاه آزادی رقم زدند و بعد از آن پرسپولیس در لیگ و جام حذفی هیچ شکستی را تجربه نکرد. نفت البته کاری بزرگتر هم انجام داده است. این تیم که سومین فصل حضور خود در لیگ برتر را پشت سر می گذارد تا به حال هیچوقت در برابر پرسپولیس شکست نخورده است. در پنج دیداری که تا به حال بین این ۲ تیم انجام شده هیچ وقت نماینده شهر اولین ها در برابر حریف خود باخت را نپذیرفته است. به جز بازی رفت لیگ نوزدهم که با یک گل به سودنفت تمام شد در چهار دیدار قبلی این نتایج به دست آمده است:

لیگ چهاردهم:

پرسپولیس ۱-۱ نفت مسجدسلیمان / نفت مسجد سلیمان ۲-۲ پرسپولیس

لیگ هجدهم:

نفت مسجدسلیمان --- پرسپولیس/ پرسپولیس --- نفت مسجدسلیمان

لیگ نوزدهم:

پرسپولیس ۱-۰ نفت مسجدسلیمان مهمترین نکات دیدارهای قبلی گلزنی مرحوم نوروزی در اولین بازی پرسپولیس در لیگ چهاردهم با هدایت حمید درخشان، گلزنی رضا کرماچعب ۱۸ ساله مقابل پرسپولیس در مسجدسلیمان آن هم در لحظات پایانی و سپس رقص معروف محلی اش و ... بوده است.

نفت مسجدسلیمان در حالی به مصاف پرسپولیس می رود که در چهار دیدار اخیر خود شکستی نداشته و با ۳۳ امتیاز در رده هشتم قرار دارد.

سنگ بزرگ اتلتیکو پیش پای

چلسی



باشگاه اتلتیکومادرید برای فروش دروازه بان خود به چلسی، ۱۲۰ میلیون یورو می خواهد.پس از عملکرد ضعیف «کپا» دروازه بان اسپانیایی در چلسی، «فرانک لمبارد» در پی فروش این دروازه بان و جذب جایگزین مناسبی است.

در این راستا سرمربی چلسی «یان اوبلاک» دروازه بان اتلتیکو که یکی از بهترین های جهان است را مدنظر دارد. سران چلسی نیز مذاکراتی با مدیران اتلتیکو برای خرید اوبلاک انجام داده اند.

سران اتلتیکو برای فروش دروازه بان خود به چلسی، درخواست ۱۲۰ میلیون یورو کرده اند که موجب عقب نشینی آبی های لندن شده است.

با توجه به شرایطی بانسامانی که کرونا بر اقتصاد باشگاه ها گذاشته است، چلسی توان پرداخت چنین مبلغی ندارد.مدیران این باشگاه می خواهند با واگذاری «کپا» به اتلتیکو و پرداخت ۵۰ میلیون یورو، اوبلاک را جذب کنند، اما مادریدی ها تنها مبلغ ۱۲۰ میلیون یورو می خواهند.